
 

  

 

 

Cílem Pohybovek aneb Sportovní přípravka dětí: 

- radost z pohybu a zdravý vývoj dětí 

- vytvářet všestranný pohybový základ, především formou hry 

- vybudování kladného vztahu ke sportu 

- nácvik správného držení těla, koordinace 

- přátelský a zdravě soutěživý kolektiv 

 

Hledáte pro dítě pohybovou aktivitu, která děti bude bavit nebo se stále nemůžete 

rozhodnout na jaký sport své dítě dát? Zkuste tedy naší sportovní přípravku. 

 

Každý pátek od 24.9.2021                                                                     Adresa: 

- Od 16:00 - 17:00 děti ve věku 4 až 6 let                                Ekocentrum Trkmanka 

- Od 17:00 - 18:00 děti ve věku 6 až 10 let                        Nádražní 1/1, Velké Pavlovice 

 

Přineste si prosím: sportovní oblečení, pevnou obuv, ručník, pití a dobrou náladu. 

Potvrďte prosím účast: www.Star-Fit.cz nebo na telefonu 773 680 280 

POHYBOVKY ANEB 

CVIČENÍ S DĚTMA 
Přijďte s námi zacvičit! 

 

http://www.star-fit.cz/

